



Hösten gick, vintern kom och försvann lika snabbt igen. Och nu lackar det mot jul.

Genomförda aktiviteter

Höstens första medlemsaktivitet ägde den **30 augusti** på Johannes brandstation där 22 deltagare fick se Storstockholms nya ledningsfordon. Ledningsoperatör Göran Norman SSBF/SSRC berättade och demonstrerade bilarnas alla funktioner. Mötet avslutades med en kamratafton.



Hösten fortsatte med att Seniorutskottet ordnade ett mycket uppskattat medlemsmöte **25 september** om nya Slussen. Jens Ärlebrant berättade hur brandsäkerhetsfrågorna har lösts. 35 personer deltog.

Tyvärr tvingades utskottet för plan- & byggfrågor att ställa in det planerade frukostmötet om "Byggnadsklass BrO". Utskottet har dock lovat att återkomma i detta intressanta ämne med en

ny inbjudan och ett nytt datum till våren.

Seniorutskottets hade den **24 oktober** ytterligare en populär ljugarlunch på Man in the Moon. Denna gång var det 17 hungriga och pratsugna deltagare.



Den **26 oktober** genomförde vi en erfarenhetsåterföringsdag efter terrorattacken 7 april, med en rad namnkunniga föreläsare. De 107 deltagarna bjöds under dagen på många intressanta, insiktsfulla, kloka och skräckinjagande föreläsningar.



En mycket givande dag!

Mer info och bilder hittar du [här](#).



Den **5 december** på Johannes brandstation genomfördes så vår julavslutning med ett föredrag om den tragiska höghusbranden i Grenfell Towers London. De ca 45 deltagarna fick en intressant redogörelse av Lars Brodin och Ville Bexander från Brandskyddsföreningen om vad som hände, hur det kunde ske samt en del om vad för krav som ställs på fasader. Vi avslutade kvällen med en kamratafton.

Nya medlemmar

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna i föreningen: Johan Koivisto, Södertörns Brandförsvarsförbund Johan Paulström, Räddningstjänsten Norrtälje Jon Godhe, Brandkåren Attunda Marcus Wallén, Räddningstjänsten Norrtälje

Glöm inte att titta in på vår nya hemsida <http://brandbefal-stockholmgotland.se/>

Från oss alla till er alla!

God Jul
&
Gott Nytt År